Pulmaraton okolo Nového Veseli

Vysledkova listina 28. ro¢niku
Datum: 29. ¢ervna 2014 Vrchni rozhodcéi: Novak Bohumil
Casoméfrié: Bene$ Radek
Poradatel: TJ Sokol Nové Veseli AO Rozhodgéi: Novakova Jana
Kostal FrantiSek, Vesely Oldfich

Spoluprace: Bézec Vysociny
Reditel zavodu: Bilek Milo$ Vysledky: Novak Bohumil

Trat: 21,1 km - obratkovy okruh 7.33 km N.Veseli - Ujezd 21,1 km - muzi, juniofi, Zeny, juniorky
7,1 km - pfichozi
2,6 km - dorostenci, dorostenky
Kategorie D1-2, Z1 - Z6 okruh 650 m po mistni komunikaci 1,95 km - starSi Z4ci, zakyné
1,3 km - mladsi Zaci, Zzakyné
PFedskolni Z7, Z8 - okruh 180 m 0,65 km - nejmladsi zaci, zakyné
0,18 km - predskolni chlapci, divky
Pocasi: Oblacno, teplota 23° C.
Pocet startujicich: 194 - muzi 116, zeny 22, junior 3, dorost 3, Zaci a zakyné 50, pfichozi 3.
11. zavod soutéze - Bézec Vysociny 2014
Pro mnohé je pfekonat 21,1 km vyzvou a pro druhé pfiliS. Proto na startu chybéli néktefi tradi¢ni ucastnici Bézce,

bohaté je nahradili novacci v BéZci. Letos to byl festival zajemcl pfevazné z Vysociny, ktefi se rozhodli pfekonat tuto metu v
boji s Casem poprvé.

Na hlavni trati startovalo 141 Gcastnik(. S velkym naskokem se zavod zapsal jako rekordni v historii BéZce. Po
Pavovu a Tresti je to v této sezdné jiz tfeti zavod se startovnim polem prekracujici stovku. Navic s celkovym pocétem
startujicich atakoval dvoustovku.

BéZecka SpiCka VysocCiny tentokrat zustala doma. Dva okruhy béZela v Cele osmiclena skupina. V prvni poloviné
posledniho kola se od ni odpoutal Pavel Kratochvil. Zapsal se tak do tabulky vitéznych muz( uvadénou v propozicich zavodu
jako dvaadvacaty. Mirné za nim zaostaval Toma$ Novacek, ktery své postaveni udrzel az do cile. V zavéru se roztrhali i
pronasledovatelé. NejlepSi z nich Jakub Exner tak obsadil celkové tfeti misto.

V Zenach si nejlépe vedla Lucie Kadlecova, ktera zvitézila s velkym naskokem téméF devatenacti minut pfed juniorkou
Ivetou Novotnou. S ostupem 16 vtefin nasledovala Hana Lexova.

Pdlmaratén uzaviral jarni ¢ast Poharu Bézce Vysociny. O prazdninach zavodnici nebudou zahalet. Vétsina z nich najde
inspiraci ke sportovani v Poharu BV v triatlonu. Ten zadina Triatlononem v Knézicich 5.7.

Por. Pof. Start.
celk. kat. cislo Zavodnik Nar. Prislusnost Vykon Body
A18 - Juniofi 18 - 19 let
70 1 90 Brukner Josef 1995  Nizkov 1:44:13 10,000
A20 - Muzi 20 - 39 let
2 1 8 Novacek Tomas 1983  Trebic Trebéh 1:20:24 10,000
3 2 289 Exner Jakub 1983  Jihlava K.S.K. 1:20:47 9,952
4 3 27 Vesely Ondiej 1986  Trebic 1:21:20 9,884
6 4 33 Chlubna Jan 1984 Nové Mésto na Mor. TJ 1:21:54 9,813
8 5 18 Vala Robert 1977  Znojmo 1:23:02 9,672
12 6 286 Maca Tomas 1978  lJihlava MST 1:24:27 9,496
13 7 47 Bucek Martin 1978  lJihlava MST 1:26:47 9,206
14 8 21 Juricka Jifi 1976  Havlickav Brod Catus Team 1:26:57 9,185
15 9 86 Sorf Ivo 1975  Bystfice nad Pernst. Pells MTB Team 1:28:29 8,995
16 10 59  Cerny Lukas 1991  Zd4arn.Saz SK LH 1:28:42 8,968
18 11 10 Stépanek Michal 1980 Jihlava Ultima K.Lap team 1:29:27 8,874
19 12 29 Malek Roman 1978 Bezdékov TJ Sokol (HB) 1:29:37 8,854
20 13 298 Keclik Martin 1976  Zdar n. Saz. 1:29:46 8,835
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Rezni¢ek Roman
Simek Jakub
Bratrsovsky Libor
Pejchal Petr
Dubsky Roman
Pibil Jaroslav
Marhold Petr
Brabenec Ales
Dominek Martin
Jakubec JiFi
Toman David
Lastovicka Vladimir
Bradac Jiri
Rehiinek Leos
Hromadka Ondfiej
Metzenauer Martin
Kunz Kamil
Svacina Petr
Zeleny Radek
Skarvada Radoslav
Stanék Jakub
Kautsky Jifi

Musil Vladimir
Barta Petr

Jasa Lubos
Holcman Pavel
Chytal Roman
Holy David
Miglec Viktor
Lastovicka Milan
Sobotka Ladislav
Mastera Martin
Stanék Vojtéch
Prochazka Jindfich
Bana Karel
Chmelafr Filip
Slama Miloslav
KFiz Leo$

Jurecek Jan
Turicky Ladislav
Novotny Jakub
Subert Petr
Dreisig Michal
Trtény Tomas
Stefka Miroslav
Mahel Tadeas
Touska Krystof

Stybnar Zbynék
Doucha JiFi
Skrleta Pavel
Mika Petr
Lejnar Martin
Cermak Bedfich
Benes Martin

1977
1994
1976
1982
1978
1977
1978
1987
1977
1983
1981
1991
1982
1984
1990
1981
1978
1976
1981
1979
1982
1982
1989
1994
1984
1977
1989
1981
1978
1986
1988
1984
1988
1983
1975
1990
1991
1975
1983
1981
1977
1975
1979
1977
1986
1989
1987

Zd3r n. Saz.

Praha

Polna

Nové Veseli
Pribyslav

Mala Losenice (ZR)
Chocen

Zdér n. Saz. FinFin
Znojmo

Dacice

Polna

Brzkov K-BOB

Zd3r n. Saz.

Bystfice n. Pernstejnem
Jihlava L.O.L. Team
Zdér n. Saz. Fight kub
Slapanice BDO
Jihlava

Jihlava MST

Hamry nad Saz.

Nové Mésto na Mor.
Praha

Rudolec (ZR)

Nizkov

Bohdalec

Polna Vyhlidkari
Rudolec (ZR)

Ceské Budéjovice SKP
Jihlava MST

Brzkov K-BOB

Jihlava

Kamenice u Ji. TJ Sokol
Brzkov K-BOB

Svétla nad Saz.
Jablonov (ZR)
Rudolec (ZR)

Zd3ar n. Saz. SK Cyklochlubna
Vyskov

Jamy (ZR)

Jihlava

Jihlava VSP

Caslav

Jihlava

Jifin (J1)

Dobronin

Trebic

Praha 5

B40 - Muzi 40 - 49 let

1974
1971
1968
1974
1972
1974
1969

Jihlava Bézec Vysociny
Nachod Start

Kamenice n. Lip. ZOO Svét
Jihlava

Zruc n. Saz. SKC

Trebic Atletic

Jihlava KFM

1:32:22
1:33:26
1:33:40
1:33:51
1:34:35
1:35:30
1:35:39
1:36:37
1:36:45
1:36:53
1:37:07
1:37:16
1:37:20
1:37:34
1:38:08
1:38:17
1:38:32
1:38:59
1:39:14
1:39:18
1:39:27
1:40:37
1:41:35
1:43:14
1:43:53
1:43:56
1:44:46
1:45:09
1:46:23
1:47:07
1:47:50
1:47:55
1:49:16
1:49:47
1:49:54
1:50:09
1:51:35
1:52:04
1:52:48
1:53:38
1:53:53
2:04:27
2:07:53
2:19:15
2:25:24

NF

NF

1:21:47
1:23:45
1:23:47
1:24:19
1:29:56
1:33:13
1:39:52

8,512
8,379
8,350
8,327
8,236
8,122
8,103
7,983
7,966
7,950
7,921
7,902
7,894
7,865
7,794
7,776
7,745
7,689
7,658
7,649
7,631
7,485
7,365
7,160
7,079
7,073
6,969
6,922
6,768
6,677
6,588
6,578
6,410
6,345
6,331
6,300
6,121
6,061
5,970
5,867
5,835
4,521
4,094
2,680
1,915

10,000
9,760
9,755
9,690
9,003
8,602
7,789



58 8 73 VojtiSek Tomas 1973  Brno SC Testudo 1:40:24 7,724

62 9 53 Reznicek Petr 1973  Polnicka (ZR) 1:41:15 7,620
66 10 55  Svejda Petr 1965 Rasna TJ 1:43:37 7,330
74 11 68 Brukner Pavel 1973  Polna 1:45:51 7,057
75 12 75 Novak Jifi 1974 Dobronin 1:46:23 6,992
77 13 74 Lukes Milos 1971  Nové Mésto na Mor. 1:46:57 6,923
79 14 36 Stejskal Martin 1969 lJihlava 1:47:13 6,890
82 15 60 Jirdnek lvan 1974  Hradec Kralové 1:48:50 6,692
91 16 9 Klement Pavel 1972  Trebic Trebéh 1:50:54 6,440
92 17 54 Zvéfina Miloslav 1973  Priseka Hasici 1:51:17 6,393
96 18 88 Matéjicek Michal 1971 Bohdalov Sokol 1:52:39 6,226
99 19 295 Satrapa Ondiej 1974  Kvétinov FC - H. Brod 1:53:21 6,140
107 20 67 Svojanovsky Roman 1970 Nové Mésto na Mor. 1:56:57 5,700
113 21 37 Penaz Josef 1970  Zd4r n. Saz. Fight kub 1:58:49 5,472
121 22 91 Spacek Miroslav 1974  Nové Veseli 2:04:54 4,728
126 23 70 Klapac Pavel 1971  Nové Mésto na Mor. 2:11:04 3,974
85  Svoma Josef 1971  Zd4r n. Saz. NF
13 Svoboda Pavel 1968  Skrdlovice NF
B50 - Muzi 50 - 59 let

1 1 3 Kratochvil Pavel 1960 Rudikov Sokol 1:20:04 10,000

7 2 31 Ozana Vaclav 1964 Nové Mésto na Mor. AO 1:22:52 9,650
17 3 45 Berky Jifi 1962  HavlickGv Brod SDH Termesivy 1:29:04 8,876
21 4 62 Kucera Ludék 1964  Jihlava 1:29:48 8,784
25 5 48 Kraus Vaclav 1964  Prelouc CykloKraus 1:32:33 8,441
28 6 24 Sedlacek Roman 1964  Lanskroun Activity 1:33:30 8,322
32 7 94 Kugler Ivan 1963  Jihlava KMS 1:34:59 8,137
33 8 4 Suchy Karel 1956  Trebic Atletic 1:35:08 8,118
36 9 57 Pavlik Ladislav 1958  Zdar n. Saz. SKP 1:36:36 7,935
39 10 5 Goncar Jifi 1957  Brno Lisensti Berani 1:36:46 7,914
48 11 39 Bebjak Jozef 1956  Zilina 1:38:15 7,729
51 12 78 Zelenka Josef 1959  lJihlava Dopravni podnik 1:38:33 7,692
52 13 49 Sedlak JiFi 1958  Prelouc CykloKraus 1:38:46 7,664
60 14 25 Mérinsky Jaroslav 1961 Perna AK 1:40:50 7,406
61 15 35 Karas Milan 1962  Havli¢kav Brod 1:41:.09 7,367
63 16 71 Brabenec Miroslav 1959  Zdér n. Saz. 1:41:28 7,327
67 17 300 Svoboda Jaroslav 1962  Ostrov nad Osl. 1:43:53 7,025
73 18 65 Hurych Emanuel 1964  Jihlava VSP 1:45:25 6,834
87 19 285 Zourek Karel 1959  Brno - Bedfichovice 1:50:01 6,259
93 20 16 Doubek Zdenék 1956  Praha |l.PKO 1:51:28 6,078
101 21 23 Kfibala Stanislav 1963  Velké Mezifici 1:53:44 5,795
104 22 299 Spévacek Jan 1959  Polnicka (ZR) 1:54:41 5,677
109 23 64 Prochazka Jaroslav 1961  Svétla nad Saz. 1:57:36 5,312
111 24 44 Kral Petr 1964  Havlickdv Brod 1:57:47 5,289
116 25 2 Jasarov Zdenék 1957  Ceské Budé&jovice SKP 2:00:27 4,956

B60 - Muzi nad 60 let

40 1 287 Tomanek Stanislav 1954  Nova Vcelnice TJ 1:36:48 10,000
46 2 11 Keil Jaroslav 1953  Kacov Bézec Vysociny 1:37:55 9,885
90 3 14 Skrleta Jan 1946  Nova Vcelnice TJ 1:50:45 8,559
112 4 297 Roubal Vladimir 1947  lihlava BéZec Vysociny 1:58:38 7,744
129 5 292 Eibel Zdenék 1951  Jihlava Nemocnice 2:17:38 5,782
134 6 294 Bumbalek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 2:21:48 5,351
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103
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155

152
158
153

234
235
228
231
226
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233

Novotna lveta
Adamkova Dominika

Kadlecova Lucie
Vesela Petra
Vasalovska Petra
Klinecka Jana
K¥ipalova Renata
Frolikova Andrea
Tupa Eva
Samorilova Dana
Cermakova Pavla

Lexova Hana
Trténa Katefina
Polivkova Katefina

Wasserbaurova Lenka

Sedmikova Lenka
Kubikova Eva
Cermakova Véra
Kourkova Petra
Mahelova Jitka
Buckova Lenka
Sedova Véra
OSmerova Marie
Doubkova Darina

Prochazka Pavel
Startkova Romana
Simonova Barbora

Nezveda David
Kourek Dominik
Novak Viktor

Koutnik Martin
Sustak Jakub
Novak Jakub
Docekal Jan
Cermak Bedfich

Rousarova Katefina
Dolezalova Hana
Svobodova Tereza

Dolak Pavel
Pilny Michal
Kourek Patrik
Medek Vojtéch
Vit Lukas
Bojanovsky Ciryl
Novak Miroslav

C18 - Juniorky 18 - 19 let
1996  Hlinsko Maraton klub
1996  Jihlava Atletika
C20 - Zeny 20 - 34 let
1986  Brno Moravska Slavia AC
1989  Zd4ér n. Saz.
1986  Trebic Trebéh
1981  Hlinsko
1983  Trebid
1983  Polnd TJ Slavoj
1986 Adamov
1981  Nové Veseli
1985  Svétla nad Saz.
C35 - Zeny nad 35 let
1978  lJihlava
1978  Jifin (J1)
1975  Zd4r n. Saz.
1972  Kostelec u Run Club AMC Trans
1971  lJihlava
1971 Nové Mésto na Mor.
1978  Znojmo Karkulka
1976  Vyskytna nad Jihlavou
1962  Trebid
1978  lJihlava MST
1964  Trebic Trebéh
1974  Jihlava
1957  Praha I.PKO
P - Pfichozi nad 18 let (7,33 km)
1970 Vanov
1977  Velky Beranov
1987 Snéiné
D1 - Dorostenci 16 - 17 let (2,6 km)
1998  Svojkovice
1998  Vyskytna nad Jihlavou
1997  Stonafov BéZec Vysociny
Z1 - Starsi Zaci 14 - 15 let (1.95 km)
2000 Nové Mésto na Mor. TJ
1999  Zdér n. Séz. SK Ante
1999 lJihlava BéZec Vysociny
1999  Zddr n. Séz. SK Ante
1999  Hevlin
Z2 - Starsi zakyné 14 - 15 let (1,95 km)
2000  Skrdlovice
2000 Velké Mezifici
1999  Skrdlovice
Z3 - Mladsi Zaci 10 - 13 let (1,3 km)
2004 Jihlava
2002  Hlinsko
2003  Vyskytna nad Jihlavou
2004  Zd3r n. Saz.
2002  Nové Veseli
2001  Zdarn. Séz.
2001  Stonafov Bézec Vysociny

1:49:54
2:18:04

1:30:57
1:52:41
1:54:31
1:55:48
1:56:48
2:00:02
2:00:26
2:04:54
2:19:54

1:50:10
1:57:21
1:57:42
2:01:19
2:01:48
2:03:07
2:06:20
2:10:13
2:13:20
2:13:49
2:17:49
2:47:07
2:55:43

27:48
38:54
40:10

9:36
10:35
10:41

6:51
7:11
7:20
7:38
8:19

8:33
8:58
12:22

4:33
4:40
4:49
5:08
5:13
5:18
5:44

10,000
7,437

10,000
7,610
7,409
7,268
7,158
6,802
6,758
6,267
4,618

10,000
9,348
9,316
8,988
8,944
8,825
8,533
8,180
7,897
7,853
7,490
4,831
4,050

10,000
8,976
8,872

10,000
9,513
9,294
8,856
7,859

10,000
9,513
5,536

10,000
9,744
9,414
8,718
8,535
8,352
7,399
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133
130
131
126
129

136
134
135
137
132
127

178
180
190
188
184
179
183
189
176
182
186

185
181
187
177

Kalab Jan
Stybnar Stépan
Rezni¢ek Martin

Machovcova Anna
Ludmilova Eliska
Slaba Michaela

Dreisig Mikulas
Medek Denis
Svaton Martin
Hromadka Vojtéch
Rezni¢ek Michal

Machovcova Julie
Szkanderova Nikola
Pilna Eliska
Uhlifova Adéla
Slonkova Matylda
Brychtova Barbora

Kratochvil Josef
Stanék Tomas
Uhli¥ Richard
Turicky Lukas
Svaton Radim
Stanék Daniel
Chalupa Jakub
Ficek Patrik
Horky Ondfiej
Stanék Jakub
Dreisig FrantiSek

Dreisigovd Emma
Studena Amalie
Szkanderova Simona
Horka Simona

2003  Zdar n. Saz. SK Ante

2003 Jihlava SK Karate
2004  Zdar n. Saz.

24 - Mladsi zakyné 10 - 13 let (1,3 km)

2002 Jihlava

2003  Rychlov BéZec Vysociny

2002 Knézice

Z5 - Nejmladsi Zaci 7 - 9 let (0,65 km)

2006 Jihlava Atletika
2005  Zdér n. Saz.
2005 Nové Veseli
2006  Nové Veseli
2007  Zd4ar n. Saz.

26 - Nejmladsi Zakyné 7 - 9 let (0,65 km)

2005 Jihlava
2006  Zdar n. Saz.
2005 Hlinsko

2005 Knézice

2006  Nové Mésto na Mor.

2006  Pocitky (ZR)

27 - Chlapci 4 - 6 let (180 m)
2008 Nové Veseli
2008  Velky Beranov
2008 Knézice
2008 lJihlava
2008 Nové Veseli
2010 Velky Beranov

2008 Nové Veseli - TJ Sokol

2009 Nové Veseli
2009 Nové Veseli

2009 Nové Mésto na Mor.

2010 Jihlava Atletika
28 - Divky 4 - 6 let (180 m)
2008 lJihlava Atletika
2009 Nové Veseli
2010  Zdarn. Séz.
2009 Nové Veseli

Posledni aktualizace 29.6.2014

6:15
6:34
6:50

5:12
5:17
5:39

2:18
2:22
2:52
2:54
2:55

2:21
2:36
2:37
2:44
2:59
3:14

0:34
0:35
0:37
0:40
0:42
0:43
0:44
0:45
0:46
0:51
0:53

0:38
0:48
0:54
0:57

6,264
5,568
4,982

10,000
9,840
9,135



